
UCHWAŁA NR 140/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr 132/09 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 11 grudnia 2009 roku 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 188 ust. 1 pkt 2,
ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104
z późn. zm./ oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia
2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 ,,Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2009 rok" do uchwały Nr 132/09
Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 11 grudnia 2009 roku w sprawie zmian w planie wydatków
budżetowych na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 132/09 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 11
grudnia 2009 roku poprzez zmianę treści załącznika Nr 1 ,,Zmiany w planie wydatków budżetowych na
2009 rok" do niniejszej uchwały.  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

Załącznik do Uchwały Nr 
140/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.xls

 

ID: PBHXC-JBRUO-ZAJIU-SHHLC-EVDPA. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 140/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr 132/09 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 11 grudnia 2009 roku 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 188 ust. 1 pkt 2,
ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104
z późn. zm./ oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia
2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 ,,Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2009 rok" do uchwały Nr 132/09
Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 11 grudnia 2009 roku w sprawie zmian w planie wydatków
budżetowych na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 132/09 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 11
grudnia 2009 roku poprzez zmianę treści załącznika Nr 1 ,,Zmiany w planie wydatków budżetowych na
2009 rok" do niniejszej uchwały.  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

Załącznik do Uchwały Nr 
140/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.xls

 

ID: PBHXC-JBRUO-ZAJIU-SHHLC-EVDPA. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0995AAA1-5F5F-45E8-9020-EB195205F1FA/Zalacznik1.xls


UCHWAŁA NR 140/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr 132/09 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 11 grudnia 2009 roku 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 188 ust. 1 pkt 2,
ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104
z późn. zm./ oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr XXXIV/109/08 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia
2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2009 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 ,,Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2009 rok" do uchwały Nr 132/09
Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 11 grudnia 2009 roku w sprawie zmian w planie wydatków
budżetowych na 2009 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 132/09 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 11
grudnia 2009 roku poprzez zmianę treści załącznika Nr 1 ,,Zmiany w planie wydatków budżetowych na
2009 rok" do niniejszej uchwały.  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

Załącznik do Uchwały Nr 
140/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.xls

 

ID: PBHXC-JBRUO-ZAJIU-SHHLC-EVDPA. Niepodpisany. Strona 3 / 3


